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“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

TICARET VE SANAYI ODASI
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BOZÜYÜK TSO BAŞKANI BUĞRA LEVENT 
TOBB HİZMET ŞEREF BELGESİ TÖRENİNE KATILDI

Sayfa 12

BOZÜYÜK TSO SANAYİCİ VE EKONOMİK 
ANKET SONUÇLARI BELLİ OLDU

Sayfa 20

“Siz orada yalnız düşmanı değil, 
milletin makus talihini de 
yendiniz.”

 TORBA YASADAN ODA AİDATLARINA DA AF 
ÇIKTI ÜYELERİMİZE ÖNEMLE DUYURULUR

Sayfa 24

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Üyeleri ile 
birlikte iftar yemeğin de buluştu.

Süreç Yemek ve Düğün Salonun da gerçek-
leşen iftar yemeğine, MHP Bilecik Milletvekili 
Bahattin Şeker, Kaymakam Köksal Şakalar, Gar-
nizon Komutanı Bakım Binbaşı Alper Koç, İlçe 
Jandarma Komutanı Yüzbaşı Süleyman Can, Be-
lediye Başkanı Fatih Bakıcı, İlçe Emniyet Müdürü 
Hakkı Güner, İlçe Müftüsü Burhan Çakır, Bilecik 
TSO Başkanı Fevzi Uzun, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri ve iş adamları ile davetliler katıldı. 

BOZÜYÜK
TİCARET VE SANAYİ ODASI 

ÜYELERİ İLE İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞTU

Bozüyük Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Başkanı Mehmet 
Doğan Tunç da yasa gereği yü-
rüttükleri iş ve işlemlerin yanı 
sıra sosyal sorumluluk çalışma-
larına da önem verdiklerini dile 
getirerek, ihtiyaç sahibi ailelere 
yemek, eğitim ve gıda yardı-
mında bulunduklarını söyledi.

Bozüyük Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Buğra Levent, yaptığı 
konuşmada, Bozüyük’ün bir 
sanayi kenti olduğunu belir-
terek, “İlçemizde üniversite, 
yüksekokul açılması ve lojis-
tik altyapılarının geliştirilme-
si çalışmaları devam ediyor 
olsa da bizim önceliğimiz sa-
nayi ve ticaret” dedi. 

İSTİHDAM, 2014 YILI BEKLENTİLERİNİZ

Devamı 10. sayfada
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MÜSİAD Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Es-
kişehir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı ve beraberindeki 
Dernek Yöneticileri ile birlikte Odamız Yöneticilerini ziya-
ret e ttiler.  

Bozüyük TSO Meclis salonunda gerçekleşen ziyaret sı-
rasında MÜSİAD Başkanı ve Yöneticileri ile Odamız Yöneti-
cileri arasında kısa bir tanışma sonrasında karşılıklı görüş-
melere geçildi. 

Bozüyük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Levent 
Odamızın kısa bir tanıtımını yaptıktan sonra Bozüyük TSO 
olarak yakından izlediğimiz ve bölgemiz ekonomisi için 
çok önemli olan, Lojistik Köy Projesi, Hızlı Tren çalışmala-
rı, Gümrük Müdürlüğü, Bozüyük Organize Sanayi Bölgesi, 
KOBİ Niteliğindeki işletmeler için yeni yatırım alanlarının 
açılması gibi konular detayları ile değerlendirildi. 

MÜSİAD Eskişehir Şube Başkanı Abdul Vahap Satıcıoğlu 
ise MÜSİAD çalışmalarından Organizasyon yapılarından ve 
çalışma prensiplerinden bahsetti. Bu arada MÜSİAD ola-
rak belirli dönemlerde hazırladıkları inceleme raporları ve 
analiz çalışmaları ile önemli Ekonomik konularda yol gös-

terici olduklarını bu çalışmalarından Mevcut Hükümetlerin 
de faydalandığını belirtti. 

Satıcıoğlu MÜSİAD olarak Bozüyük’te de bir temsilcilik 
ya da şube kurulması yönünde ön çalışmaları olduğunu bu 

konuda Bozüyük’lü işadamlarının 
da  öneri ve desteklerine ihtiyacı 
olduklarını ifade ettiler. 

MÜSİAD adına Başkan  Abdul 
Vahap Satıcıoğlu Başkan Yardımcı-
sı Zeki Ünal Dernek Yönetim Kuru-
lu Üyeleri Mehmet Dalyancı, Cen-
giz Güneri, Hasan Baysal Bozüyük 
TSO Adına Yönetim Kurulu Başka-
nı Buğra Levent, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Hasan Öksüz, 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Veli 
Çelik, Yönetim Kurulu Üyeleri Mete 
Ayaz A. Murat Köftecioğlu, Mec-
lis Başkan Yardımcısı Garip Öge 
Meclis Şeref Üyesi Mustafa Öztürk 
ve Genel Sekreter Bedri Öztürk’ün 

katılımları ile gerçekleşen görüşmeler plaket takdimi ve 
birlikte fotoğraf çekiminin ardından son buldu.

05.05.2014

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

MÜSİAD ESKİŞEHİR YÖNETİCİLERİ 
ODAMIZI ZİYARET ETTİLER
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

TOBB, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Milli 
Eğitim Bakanlığı, İŞKUR ve TOBB ETÜ işbirliğinde uy-
gulanan UMEM Beceri’10 Projesi Protokol ve Ödül 
Töreni, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sa-
hipliğinde, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk 
Çelik ve Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı’nın katılımıyla 
Ankara’da gerçekleştirildi.

 Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Fevzi Uzun, 
Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Buğra Le-
vent, Bilecik İŞ KUR Müdürü Ayhan Tozan, Bilecik Mil-
li Eğitim Şube Müdürü Ahmet Girgin, Bilecik Ticaret 
ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Fuat Güler, Bozüyük 
Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Bedri Öztürk, 
Bilecik Endüstri Meslek Lisesi Müdürü Ayhan Özgür 
ve Bozüyük Endüstri Meslek Lisesi Müdür Vekili Tun-
cay Çetin’in katıldıkları programda 2011-2013 Döne-
minde UMEM Beceri 10 Projesi kapsamında İBBS - 1. 
Bölge Sınıflandırmasına göre Doğu Marmara (TR4) 
bölgesinde e Türkiye genelinde en iyi performansı 
gösteren Bilecik’in UMEM Beceri 10 Kurs Yönetimine  
ödülümüzü Milli Eğitim Bakanı Sayın Nabi Avcı verdi.

İstihdam ve mesleki eğitimi geliştirmeyi hedefle-
yen UMEM Beceri’10 Projesini büyütecek yeni adım-

lar için imzalar atıldı. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu iş-
sizlere ‘gelin meslek öğrenin, üretime katılın’ çağrısı 
yaparken, iş dünyasından da eleman ihtiyaçlarını bu 
projeden sağlamalarını istedi... 

 TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu konuşmasında 
projenin kamu-özel sektör-üniversite işbirliğine güzel 
bir örnek olduğunu belirterek, hem iş arayanlara hem de 
meslek sahibi eleman arayan işverenlere çağrıda bulundu. 
Firmalardan yeni eleman ihtiyacını bu projeden karşıla-
malarını isteyen Hisarcıklıoğlu işverenlere şöyle seslendi: 
“İş dünyasını, mesleki eğitimin dümenine geçirdik. UMEM 
Beceri’10 projesi ile artık iş dünyasının hangi meslekte kaç 
elemana ihtiyacı varsa yetiştiriyoruz. Sonrasında da bu 
adamı istihdam et diyoruz. İstihdam ederken de 4,5 yıla 
varan sigorta primi işveren payını ödeme diyoruz. Bu kişi 
başına 166 liralık bir avantaj. Üstelik bu istihdam teşvikin-
de öyle bölge, il sınırlaması yok. Türkiye 81 ilinde de geçer-
li.” dedi. 

 Bizlere ödül vererek Onurlandıran Milli Eğitim Bakanı-
mız, Sayın Nabi Avcı’ya Çalışma ve Sosyal Güvenlik Baka-
nımız Sayın Faruk Çelik’e ve TOBB Başkanımız Sayın Rıfat 
Hisarcıklıoğlu’na da ayrıca teşekkür ederiz. 

08.05.2014

BİLECİK İL OLARAK TÜRKİYE GENELİNDE 
UZMANLAŞMIŞ MESLEK EDİNDİRME  KURSLARI 

PROGRAMLARINDA 1. OLDU
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası 3. Olağan Müş-
terek Meslek Komiteleri 2014 yılı Mayıs ayı toplantısı 
12.05.2014 tarihinde Süreç Yemek ve Düğün Salonun 
da gerçekleştirildi.

  Meslek Komite Başkanları, Başkan Yardımcıları ve 
Komite Üyelerinin geniş katılımı ile gerçekleşen Müş-
terek Meslek Komiteleri toplantısına Meclis Başkanı 
M. Doğan Tunç’un Açılış Konuşması ile başlandı. Ar-
dından Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Levent, Kasım 
ayından bu yana kadar geçen zaman içinde 
gerçekleştirilen Oda çalışma ve faaliyetleri 
hakkında Meslek Komite Üyelerine sunum 
eşliğinde açıklamalarda bulundu.

Levent; Umem Projesi kapsamında mes-
lek edindirme dalında il olarak Türkiye 1.’si 
olduğumuzu söyledi. Bu başarıda Bozüyük 
olarak Bilecik ve diğer ilçelerin toplamın-
dan daha fazla paya sahip olduğumuzu ra-

kamlarla ortaya koydu. Umem Kursları sonunda 1051 
kursiyer, 882 mezun ve 471 istihdam ile Bilecik ve di-
ğer ilçelerin toplamını geride bıraktıklarını belirtti. 

 Levent’in sunumu sonrasında akşam yemeğine 
geçildi. Toplantıda farklı meslek komite üyeleri birbir-
leriyle sohbet etme ve faaliyet konuları ile ilgili konu-
ları  değerlendirme fırsatı buldular.

12.05.2014

BOZÜYÜK TSO YÖNETİCİLERİ 
3. OLAĞAN MÜŞTEREK MESLEK KOMİTELERİ 

         TOPLANTISINDA BİRARAYA GELDİ
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Buğra LEVENT  21 
Mayıs 2014 tarihinde 70. TOBB GENEL Kurul Toplantısı 
öncesinde HALEN Kurul Sözcüsü olarak görev yaptığı 
TOBB İnşaat ve Taahhüt Kurulu Toplantılarına katıldı.

 TOBB Bünyesinde görev alan Üyelerin yer aldığı 
Kurul Toplantısında Genel olarak İnşaat ve Taahhüt 
Sektörüne ait konular, güncel gelişme ve problemler 
ele alındı. 

 Toplantı hakkında kısa bir açıklama yapan Bozü-
yük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Kurul toplantılarının 
Sektörün ortak sorunlarının tespiti ve güncel gelişme-
lerin takibi açısından çok önemli olduğunu ifade etti. 

 Toplantıda sektöre ilişkin genel konular üzerinde 

görüşmelerin yapıldığını söyleyen Levent Bozüyük 
İlçemizde devam eden Lojistik Merkez Projesinde ya-
şanan duraksamanın bir an önce giderilmesi ve proje-
nin hayata geçirilmesi ve tamamlanması konusunda 
sürecin hızlandırılması adına her türlü girişimi yap-
maya hazır olduklarını ifade etti. 

 Bu süreçte gerek Kamu adına gerekse de yer sahip-
leri adına Buğra Levent Bozüyük TSO olarak her türlü 
yapıcı girişimin içerisinde olacaklarını ve projenin in 
en kısa zamanda İlçemiz ve Bölgemiz ekonomisi ve 
halkımız adına olumlu bir şekilde sonuçlandırılması 
gerektiğini ifade etti.

21.05.2014

BUĞRA LEVENT 
TOBB İNŞAAT KURULU TOPLANTISINDA 

         LOJİSTİK KÖY PROJESİNİ GÜNDEME GETİRDİ
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 70. Mali Genel 
Kurulu’nu gerçekleştirdi. Soma ‘da yaşanan felaket için 
yapılan saygı duruşuyla başlayan Genel Kurul’da ko-
nuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, özel sektö-
rün gelecekten umutlu olduğunu ifade ederken, yeni 
bir büyüme modeli ve yeni yapısal reformlara ihtiyaç 
olduğunu söyledi. 

 Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde TOBB Ekonomi 
ve Teknoloji Üniversitesi’nde (ETÜ) gerçekleştirilen 
TOBB 70. Genel Kurulu’na Başbakan Recep Tayyip Er-
doğan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP 
Genel Başkan Yardımcısı Emin Haluk Ayhan, bakanlar, 
delegeler ve çok sayıda basın mensubu katıldı.

 Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası olarak Yönetim Ku-

rulu Başkanı Buğra Levent, TOBB Genel Kurul Delegesi 
Murat Şeker ve Oda Genel Sekreteri Bedri Öztürk’ün 
de katıldığı programda TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcık-
lıoğlu konuşmasına Soma’da yaşanan felaket nedeniy-
le duyduğu acıyı ifade ederek başladı. Soma’da haya-
tını kaybeden işçilerin aileleri için başlattıkları yardım 
kampanyasını vurgulayan Hisarcıkıloğlu, bütün iş 
dünyasını bir kez daha destek olmaya çağırdı. 

 Geride bıraktığımız 2013 yılına bakıldığında özel 
sektör olarak, gelecek için umut veren bir tablo gör-
düklerini belirten Hisarcıklıoğlu,”Hayalleri hep birlikte 
gerçek yapacağız” diyerek birlik ve beraberlik mesajı 
verdi.  

22.05.2014

TOBB 70. GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİ
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

Türkiye-İran İş Forumu, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcık-
lıoğlu’nun ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, 
İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, Bakanlar ve iki ülke işa-
damlarının katılımıyla TOBB Birlik Merkezi’nde gerçekleşti-
rildi. 

 Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Buğra Levent’in de katıldığı programda TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu; Türkiye-İran arasında ocak ayında imzalanan 
Tercihli Ticaret Anlaşmasının yürürlüğe girmesinin, ticaret 
rakamlarında rekor seviyelere ulaşılmasına katkı sağlayaca-
ğını bildirdi.

  Hisarcıklıoğlu, ikili ilişkiler konusunda tarihi bir gün 
yaşandığını söyledi. Hasan Ruhani’nin 18 yıl sonra, “cum-
hurbaşkanı” düzeyinde Ankara’ya resmi ziyaret gerçekleş-
tirdiğine dikkati çeken Hisarcıklıoğlu, Ruhani ve Cumhur-
başkanı Abdullah Gül’ün foruma katılımlarının kendileri 
için büyük bir motivasyon kaynağı olduğunu dile getirdi.

İran ile Türkiye arasında kadim bir dostluk bulunduğunu 

ifade eden Hisarcıklıoğlu, “İran bizim için sadece komşu bir 
devlet değil, aynı zamanda kardeş olarak gördüğümüz bir 
ülkedir” diye konuştu.

 Son bir kaç yıldır tüm dünyada değişim ve hareketlilik 
yaşandığını belirten Hisarcıklıoğlu, yeni bir dönemin işaret-
leri olan bu değişim sürecinin, Türkiye ve İran’ın tam merke-
zinde olduğu coğrafyada düğümlendiğini kaydetti.

 Batıdaki ülkelerin derin ve nasıl çözüleceği bilinmeyen 
ekonomik sorunlarla boğuştuğunu, Ortadoğu’daki ülkeler-
de ise siyasi karışıklığın arkasının kesilmediğini anlatan Hi-
sarcıklıoğlu, şöyle konuştu:

 “Biz bu coğrafyaya yön veren iki ülke olarak, bu değişim 
sürecini çok iyi anlamak ve adımlarımızı buna göre atmak 
zorundayız. Aramızdaki güçlü kültürel ve tarihi bağları çok 
boyutlu bir işbirliğine dönüştürmemiz olmazsa olmazımız 
haline gelmeli. Ancak bu yolla değişime ayak uydurabilir, 
bölgemizi huzur, istikrar ve refah alanı yapabiliriz.” dedi.

10.06.2014

BOZÜYÜK TSO BAŞKANI BUĞRA LEVENT 
TÜRKİYE – İRAN İŞ FORUMUNA KATILDI



8

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma 
Ajansı (BEBKA) Kalkınma Kurulu Bi-
lecik İl toplantısı yapıldı.

 BEBKA Kalkınma Kurulu Bi-
lecik il toplantısı, Bilecik Subaşı 
Restoran’da BEBKA Kalkınma Ku-
rulu Başkanı Hasan Çepni başkan-
lığında, Bilecik Valisi Ahmet Hamdi 
Nayir, Bilecik İl Genel Meclis Baş-
kanı Serkan Yıldırım, BEBKA Genel 
Sekreteri Tamer Değirmenci, Bozü-
yük Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Buğra Levent ve 
BEBKA Kalkınma Kurulu Üyeleri’nin 
iştiraki ile gerçekleştirildi. 

 Toplantının açılışında konuşan BEBKA Kalkınma Kuru-
lu Başkanı Hasan Çepni, BEBKA Kalkınma Kurulu olarak; 
Bursa, Eskişehir ve Bilecik illerindeki bölgesel kalkınmaya 
yönelik çalışmaların tüm hızıyla devam ettiğini söyledi. Bu 
bağlamda da BEBKA Kalkınma Kurulu’na önemli bir görev 
düştüğüne dikkati çeken Hasan Çepni, BEBKA’nın yılda 2 
defa geniş katılımla yapılan Kalkınma Kurulu toplantısı ön-
cesinde her ilde istişare toplantıları yapma kararı aldıklarını 
ifade etti.

 Bilecik’te ilki yapılan toplantının ayrı bir önem arz et-
tiğini kaydeden Çepni, “Kuruluşun ve kurtuluşun kenti 
Bilecik’te olmaktan ve Bilecik’in geleceği için fikir alışveri-
şinde bulunmaktan mutluyuz. Bugün burada daha çok siz-
lerin fikirlerini dinleyeceğiz ve önerilerini not etmek istiyo-
ruz.  Ağustos ayında gerçekleşecek olan Kalkınma Kurulu 
toplantısı öncesinde bu toplantıyı önemsiyoruz. Bilecik ile 
ilgili önerileriniz ayrıca bölgemizin kalkınmasına önemli 
katkılar sağlayacaktır. Olaya bu bakış açısıyla bakmamız la-
zım” diye konuştu. 

 Bilecik Valisi Ahmet Hamdi Nayir de, “Kalkınma ajansla-
rımız hem bölgesel gelişmeyle alakalı, hem bölgeler arası 
ve bölge içi gelişmişliklere yönelik kuruluşlardır. Kalkınma 

ajansları önemli katkılar sağlayan kuruluşlardır. Kendi ilimiz 
açısından bakarsak, bugüne kadar 47 projemiz BEBKA’dan 
destek aldı. Bu projeler toplam 17 Milyon TL’lik destek al-
mıştır” dedi.

“Bu toplantı bölgenin küçük ili olarak bizler için önemli” 
diyen Vali Nayir sözlerini şöyle sürdürdü:

 “Kalkınmışlık farklarını daha öne alıp, bütün toplantı-
larda söylediğimiz gibi burada bir kalkınma söz konusu ise 
daha az kalkınan illerimizin öne alınması gerektiği, bizim 
de hem Bursa’nın hem de Eskişehir’in tecrübelerinden isti-
fade etmemiz konusunda BEBKA’yı önemsiyoruz. Ajanslar 
vasıtasıyla bir kültür geliştirilmeye çalışılıyor. Bizim proje 
üretme kültürümüz, yatırım kültürümüz ve tecrübelerimize 
katkılar sağlayacak bu toplantıları önemsiyoruz.

Güdümlü proje çalışmaları devam ediyor

Toplantının açılış konuşmalarının ardından geçilen kı-
sımda ise, 4 yılda 12 başlıkta mali destek programı açan 
BEBKA’nın Güdümlü Proje Destekleri hakkında bilgiler ve-
rildi. Bilecik iline yönelik güdümlü proje fikirleri tartışmaya 
açıldı.

16.06.2014

BOZÜYÜK TSO BAŞKANI BUĞRA LEVENT 
BEBKA KALKINMA KURULU BİLECİK 

İL TOPLANTISINA KATILDI
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI
2013 YILI FAALİYET RAPORU YAYINLANDI

Sanayi kenti olarak anılan bölgemizde bacasız 
sanayi olarak adlandırılan üniversite ve fakülte yatı-
rımlarını çok önemsiyoruz. Ve bu konuda yapılan ve 
yapılacak çalışmalara oda olarak her türlü desteği ver-
meye hazırız.  

Hükümet programı olarak belirlenen 2023 Vizyonu 
içerisinde, 

Bozüyük’ümüzü 2023 yılında; 150.000 nüfuslu, 
Ekonomik ve sosyal altyapısı oturmuş ve büyüme-
ye yönelik planları yapılmış,  Sanayi üretimi yanı sıra  
bacasız sanayi olarak üniversite altyapısını da oluş-
turmuş, Ekonomik krizler karşısında alternatif üretim 
imkanlarına sahip, İnsana ve çevreye saygılı, dengeli 
büyüyen bir kent olarak hedefliyoruz.

Bu konuda gerek İl, gerekse de İlçe bazında, Valilik, 
Yerel  Yönetimlerimiz ve Sivil Toplum Kuruluşları nez-
dinde, hep birlikte hareket etmeyi ve çalışmayı ilke 
olarak benimsemiş bulunuyoruz. 

26.06.2014

Değerli Üyelerimiz;

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası; 1994 yı-
lında 350 Sanayici ve İşadamının girişimleri 
ile kuruluyor. Halen 9 farklı meslek grubunda  
700’ü aktif,  300’ü askıda olmak üzere toplam 
1.000 üyesine hizmet veriyor. 

Bu anlamda Bozüyük TSO kuruluşundan 
bu yana üyelerinin ihtiyaçlarının görülmesi 
ve iş potansiyellerinin arttırılması yönünde 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 

Odamız aynı zamanda kendi kurumsal ya-
pısını da her geçen gün daha da geliştiriyor. 
2009 yılından bu yana ISO  9001 Kalite Yöne-
tim Sistemini başarı ile uygulayan odamız..,

En son TOBB bünyesindeki 365 oda ve 
borsa içerisinde 7. Dönemde 85. Sırada TOBB 
Oda Borsa Akreditasyon Sistemine dahil edilmiş olup, 
camiada beş yıldızlı hizmet veren odalar statüsüne ka-
vuşmuştur. Yeni dönemde bayrak yarışı olarak gördü-
ğümüz odamız hizmetlerini daha da geliştirerek ileri-
lere götüreceğiz. 

Oda üyelerimize hizmet anlamında yürüttüğümüz 
eğitim, fuar vb. çalışmaların yanı sıra bu anlamda 2011 
ve 2012 yıllarında yürüttüğümüz KOSGEB destekli gi-
rişimcilik eğitim programlarımıza 2013 yılında da de-
vam ettik. Yine TOBB, Çalışma Bakanlığı ve Milli Eğitim 
Bakanlığı organizasyonunda tüm ülke genelinde yü-
rütülen UMEM Beceri 10 Meslek Edindirme Kurslarımı-
za tempolu bir şekilde devam ediyoruz. 

Organize sanayi bölgemiz içerisinde ya da alternatif 
bir alanda küçük ve orta ölçekli işletmelerimiz için de 
yeni yatırım alanları açılması konusunda Yerel Yönetim 
ve İlgili Kuruluşlar ile temaslarımız devam ediyor.  Yine 
Organize Sanayi Bölgemiz yakınında planlanan Lojis-
tik Merkez yatırımda yaşanan gecikme ve problemle-
rin giderilerek bir an önce hayata geçmesi için TOBB 
ve İlgili Kuruluşlar nezdinde de girişimlerde bulunarak 
çözüme kavuşturulması için çaba sarf ediyoruz. 
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Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Üyeleri ile birlikte 
iftar yemeğin de buluştu.

Süreç Yemek ve Düğün Salonun da gerçekleşen if-
tar yemeğine , MHP Bilecik Milletvekili Bahattin Şeker, 
Kaymakam Köksal Şakalar, Garnizon Komutanı Bakım 
Binbaşı Alper Koç, İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı Sü-

leyman Can, Belediye Başkanı Fatih Bakıcı, İlçe Emni-
yet Müdürü Hakkı Güner, İlçe Müftüsü Burhan ÇAKIR, 
Bilecik TSO Başkanı Fevzi Uzun, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri ve iş adamları ile davetliler katıldı. 

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı 
Mehmet Doğan Tunç da yasa gereği yürüttükleri iş ve 
işlemlerin yanı sıra sosyal sorumluluk çalışmalarına da 
önem verdiklerini dile getirerek, ihtiyaç sahibi ailele-
re yemek, eğitim ve gıda yardımında bulunduklarını 
söyledi.

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Buğra Levent, yaptığı konuşmada, 
Bozüyük’ün bir sanayi kenti olduğunu belirterek, “İl-

çemizde üniversite, yüksekokul açılması ve lojistik alt-
yapılarının geliştirilmesi çalışmaları devam ediyor olsa 
da bizim önceliğimiz sanayi ve ticaret” dedi.  

10.07.2014

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

BOZÜYÜK
TİCARET VE SANAYİ ODASI 

ÜYELERİ İLE İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞTU
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Oda tarafından daha önceki yıllarda da oldu-
ğu gibi geleneksel hale gelen gıda paketi yardım 
çalışmaları  bu yıl da yapıldı.  9 ayrı  mahalle muh-
tarlığından alınan listeler ile toplam 800 yardıma 
muhtaç aileye ulaştırılmak üzere gıda yardımı 
yapıldı. Yardım çalışmaları ile ilgili olarak Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın; Buğra Levent bu ve buna 
benzer yardım faaliyetlerinin daha önceki yıllarda 
da gerçekleştirildiğini dile getirdiler. 

 Levent; bu yıl yapılan Gıda Paketi yardımları-
nın hemen Ramazan ayının başında hızla ihtiyaç 
sahiplerine  iletildiğini, bu yardım çalışmaları sı-
rasında ihtiyaç sahibi ailelerin bizzat Oda Meclisi 
Üyeleri ve Mahalle Muhtarları tarafından titizlikle 
tespit edildiğini ve buna benzer yardımların önü-
müzdeki yıllarda da devam edeceğini sözlerine 
ekledi.

11.07.2014

İlçemiz seçkin kuruluşlarından Arı hafriyat bün-
yesinde kurulan Arı Hazır Beton Santrali hizmete 
girdi.

Arı Group adı altında toplanan şirketler grubu-
nun akşam saatlerinde açılışını gerçekleştirdiği be-
ton santrali ilçemizde üçüncü beton santrali oldu.
Çevreye zarar vermeme özelliği olan santralin açı-
lışına Bilecik Milletvekili Bahattin Şeker, Bozüyük 
Kaymakamı Köksal Şakalar, Bozüyük Ticaret ve Sa-
nayi Odası Meclis Başkanı M. Doğan Tunç, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Oda Yöneticileri ve çok sayıda davet-
li katıldı.

Açılışın ardından davetlilere iftar yemeği veridi.

22.07.2014

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Oda Yönetim Kurulu’nun 
teklifi üzerine görüşülen ve karara bağlanan Gıda Paketi 
Yardım çalışmaları tamamlandı.  

BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN 
YARDIMA MUHTAÇ 800 AİLEYE GIDA PAKETİ

YARDIMI YAPILDI

ARI HAZIR BETON SANTRALİ AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİ

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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10 ve 20 yıl süreyle görev yapan TOBB Genel Ku-
rul delegelerine hizmet şeref belgesi ve plaketleri, 
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, 
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ile Gümrük ve Ti-
caret Bakanı Hayati Yazıcı’nın da katıldığı törende 
verildi. Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Buğra Levent’in de katıldığı Tören-
de Oda ve Borsaların Yönetim Kurulu ve Meclis 
Başkanları da hazır bulundu.

 TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, törenin 
açılışında yaptığı konuşmada Cumhurbaşkanı Gül 
ve Bakan Yazıcı’ya Türk iş dünyasına yaptıkları kat-
kılar için teşekkür etti. 

 TOBB camiası olarak; ailede birlik-beraberliğe, 
kadirşinaslığa, vefaya büyük önem verdiklerini 
belirten Hisarcıklıoğlu şöyle konuştu: “Bu kapsam-
da, delege olarak belirli bir dönemi tamamlayan kar-
deşlerimize Hizmet Şeref Belgeleri’ni takdim ederiz. 
Camiamızın geleneği olarak bu töreni her yıl Mayıs 
ayındaki genel kurulumuzdan bir gün önce yapıyo-
ruz. Ancak Soma’da meydana gelen maden faciasın-
dan dolayı, bu yıl 22 Mayıs tarihinde yaptığımız 70. 
Genel Kurulumuzda, bu töreni yapmadık. Törenimizi 
erteleyip, Soma için yardım kampanyası başlattık. Yar-

dım kampanyamıza büyük destek oldu. Bu kapsamda 
toplanan 16 milyon 800 bin lirayı aşan bağışı, Sayın 
Başbakanımızın huzurunda ilgili kamu kurumuna ilet-
tik. Bu vesileyle; Maden şehitlerimizin geride bıraktığı 

emanetlerine sahip çıkan ve bağışta bulunan Oda-
Borsalarımıza, iş dünyamıza ve vatandaşlarımıza şük-
ranlarımı sunuyorum.” dedi.

 Hizmet Şeref Belgesi alan iş dünyası temsilcilerine 
de ayrı ayrı teşekkür eden Hisarcıklıoğlu, “Bu ülkede 
daha üretimin, ticaretin adı yokken onlar üretiyordu, 
ticaret yapıyordu. Bu ülkede tüccarın itibarı yokken, 
memur olmayana kız bile verilmediği yıllarda onlar bu 
işe baş koydular. Kazanırken kazandırmanın, insanlara 
iş ve aş sağlamanın mutluluğunu öğrettiler, herkese 
örnek oldular. Dürüst tüccarın ne olduğunu gösterdi-
ler. Hem bu işin cefasını çektiler. Hem de, TOBB camiası 
içinde farklı kademelerde görev alarak Türk özel sek-
törünün yükünü üstlendiler. Özel sektörün önünü aç-
mak için, bu camiadaki herkes gibi para pul almadan 
çalıştılar. Bu gayretler sayesinde Türkiye’de girişimci 
sayısı arttı. İş adamlarımızın, iş kadınlarımızın sayısı 
arttıkça biz zenginleştik, ülkemiz zenginleşti. İşte bu 
başarı hikâyesi böyle yazıldı” dedi. Bu camianın ken-
disine hizmet edenleri, ülkesine hizmet edenleri asla 
unutmayacağını bildiren Hisarcıklıoğlu, bugün verilen 
plaketlerin bu emeğin ve vefanın buluşması olduğu-
nu söyledi. 

14.07.2014

BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI 
BAŞKANI BUĞRA LEVENT TOBB HİZMET ŞEREF BELGESİ 

TÖRENİNE KATILDI

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”



13

BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI 
BUĞRA LEVENT  ESKİŞEHİR TİCARET ODASI 

İFTAR YEMEĞİNE KATILDI

VAKIFBANK MÜDÜRÜ ODAMIZI ZİYARET ETTİ

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

Eskişehir Ticaret Odası, Eskişehir kamu kurumları, iş 
dünyası, sivil toplum kuruluşlarının katılımı ile 22 Tem-
muz Salı günü bir iftar yemeği gerçekleştirdi. Bozüyük 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Buğra Levent’in de ka-
tıldığı iftar yemeğine Eskişehir Vali Yardımcısı Rıza Da-
lan, Eskişehir  Milletvekilleri Salih Koca ve Ruhsar De-
mirel, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı Murat 
Mercan, Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz Büyüker-
şen, Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, Eskişehir 
ve çevre illerin oda başkanları, sivil toplum kuruluşla-

rının yöneticileri, ETO Meclis ve Komite Üyeleri ile çok 
sayıda konuk katıldı

 İftar öncesinde bir konuşma yapan Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler, “Ramazan ayı aynı zaman-
da birleştiren, bir araya getiren, bereketi ve bolluğu 
temsil eden en anlamlı değerlerin başında gelmekte-
dir. Bizlere düşen en büyük görev ise bu beraberliği 
devam ettirmek ve kalıcı olarak geleceğe taşımaktır. 
Ne güzel söylemiş Yunus Emre “Dostun evi gönüller-
dir. Gönüller yapmaya geldim”. Gelin bu anlamlı söz-
den feyzalalım. Bugünden itibaren şehrin tüm aktör-
leri olarak önce gönüllerimizi bir yapalım. Eskişehir’in 
istikbali için birlik olalım. Küskünlüklerimizi, kırgınlık-
larımızı, farklılıklarımızı geride bırakıp geleceğe odak-
lanalım. Kadir Gecenizi ve Ramazan Bayramınızı kutlu-
yor, bayramın bereketinin şehrimiz, ticaret camiamız 
ve tüm vatandaşlarımız için güzelliklere vesile olması-
nı diliyorum. Gazze’de yaşanan saldırıların bir an önce 
son bulmasını, bölgede huzur ve kalıcı barışın biran 
önce sağlanmasını temenni ediyorum” diye konuştu. 

22.07.2014

Bozüyük Vakıfbank Şubesi yeni Müdürü Barış Kelif 
Odamız Yöneticilerini ziyaret etti.

Bozüyük Şubesinde yeni göreve başlayan Banka 
Müdürü Barış Kelif’i Odamız Meclis Başkanı M. Doğan 
Tunç, Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Levent, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Hakan Bakıcı, Yönetim Kuru-
lu Üyesi Mete Ayaz , Meclis Üyeleri Mehmet Karaçalı, 
Mustafa Öztürk ve Oda Genel Sekreteri Bedri Öztürk 
karşıladılar.

Oda Yöneticilerimizle tanışan Barış Kelif Bozüyük 
ekonomisi hakkında bilgiler aldı. Yönetim Kurulu Baş-
kanı Buğra Levent ziyaret için duyduğu memnuniyeti 
dile getirirken yeni görevinde de başarılar diledi.

Banka Müdürü Barış Kelif Ticaret ve Sanayi Odası 

Üyeleri ile çalışmaktan mutluluk duyacağını oda yö-
neticilerimiz ile paylaştı.

 Karşılıklı fikir alışverişinin ardından görüşmeye son 
verildi.

23.07.2014
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

İSTANBUL SANAYİ ODASI
500 BÜYÜK SANAYİ KURULUŞU LİSTESİNDE

ODAMIZA KAYITLI 12 FİRMA YER ALDI

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odasına kayıtlı 12 Firma 
İstanbul Sanayi Odası’nın (İSO) hazırladığı “Türkiye’nin 
500 büyük Sanayi Kuruluşu 2013 Yılı Raporu” İlk 500 
sıralaması içerisinde yer aldı.

Konu hakkında değerlendirmelerde bulunan Yöne-
tim Kurulu Başkanı Buğra Levent “her platformda dile 
getirdiğimiz gibi Bozüyük Bir Sanayi Kenti.

Bu özelliği de İstanbul Sanayi Odamızın her yıl ya-
yınladığı “Türkiye’nin 500 büyük Sanayi Kuruluşu” Lis-
tesinde Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odasında da kaydı 
bulunan  firmalarımız ile ortaya çıkıyor.” dedi.

Buğra Levent açıklamalarına şöyle devam etti, 

TÜPRAŞ, 2013 yılında 39 milyar 729 milyon 407 bin 
044 liralık net üretimden satışla birinci oldu.

TÜPRAŞ’ı 2. sırada 9.714.212.513 TL Ford Otomotiv 
Sanayi A.Ş. izledi, bu yıl 3. sırada EÜAŞ Elektrik Üretim 
A.Ş. Genel Müdürlüğü 9.263.860.001 TL’sı ile yer aldı. 

Firmaların 2013 yılı Bilançolarında belirttikleri Üre-
timden Net Satış rakamları üzerinden yapılan sıralama 
sonucunda Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odasına Kayıtlı 
12 Firma İlk 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Sıralamasında 
aşağıdaki şekilde yer aldı.

Başta Ülkemiz Ekonomisi olmak üzere, Kentimiz ve 
Bölgemiz Ekonomik Kalkınması ve İstihdamına olan 
çok büyük katkıları sebebi ile gurur duyduğumuz 
Firmalarımıza Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası adına 
teşekkür ediyor, başarılı çalışmalarının devamını dili-
yoruz. 

16.07.2014
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1 1 TÜPRAŞ-Türkiye Petrol Rafinerileri A.Ş. Kocaeli - 1 39.729.407.044

2 2 Ford Otomotiv Sanayi A.Ş. İstanbul - 2 9.714.212.513

3 5 EÜAŞ Elektrik Üretim A.Ş. Genel Müdürlüğü İstanbul 1 - 9.263.860.001

32 73 Eti Gıda San. ve Tic. A.Ş. Eskişehir - 28 1.854.392.895

75 76 C.P. Standart Gıda San. ve Tic. A.Ş. İstanbul - 69 1.016.143.192

149 167 Eczacıbaşı Yapı Gereçleri San. ve Tic. A.Ş. İstanbul - 141 543.521.065

173 222 Esan Eczacıbaşı Endüstriyel Hammaddeler San. ve Tic. A.Ş. İstanbul - 164 492.209.913

180 138 Türk Demir Döküm Fabrikaları A.Ş. İstanbul - 171 476.886.012

236 229 Vitra Karo San. ve Tic. A.Ş. İstanbul - 227 381.652.473

359 334 Aydınlı Hazır Giyim San. ve Tic. A.Ş. İstanbul - 349 260.671.890

377 361 Sarar Giyim Tekstil Enerji San. ve Tic. A.Ş. Eskişehir - 366 249.286.395

392 399 Demirer Kablo Tesisleri San. ve Tic. A.Ş. Bilecik - 381 240.521.877

394 237 Akenerji Elektrik Üretim A.Ş. İstanbul - 383 238.178.579

411 445 Özdilek Ev Tekstil San. ve Tic. A.Ş. Bursa - 400 228.710.338

491 424 Ertaş Metal San. ve Tic. A.Ş. İstanbul - 478 191.470.959

İstanbul Sanayi Odası İlk 500 Sanayi Kuruluşu Listesinde yer alan 
İlk Üç Firma ve Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odasında Merkez Kaydı, Şube ve/veya 

Fabrika Tesis kaydı bulunan  Firmalar(*)Listesi aşağıda verilmiştir.  

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

TÜRKİYE’NİN 500 BÜYÜK SANAYİ KURULUŞU - 2013
BOZÜYÜK TSO’DA KAYDI BULUNAN FİRMALAR LİSTESİ

SAHİBİ:
BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI

Adına Yönetim Kurulu Başkanı
Buğra Levent

YAYIN SORUMLUSU
BEDRİ Öztürk/Genel Sekreter

ADRES : Belediye İş Hanı Kat 3 No.307
 BOZÜYÜK/BİLECİK
TEL : 0 228 314 29 21- 22
FAKS : 0 228 314 29 20
E-POSTA : bozuyuk@bozuyuktso.org.tr
WEB : www.bozuyuktso.org.tr

Üçevler Mh. Akva San. Sit. 
78. Sk. No.2P Nilüfer/Bursa

T.0 224 444 33 00 F.0 224 443 01 00
reklamland@reklamland.com

www.reklamland.com

500

Sıra No
Kuruluşlar

2013 2014

Bağlı
Bulunduğu
Oda/Kamu

Kamu
Sıra No.

Özel
Sıra No.

Üretimden Satışlar 
(Net)

(TL)
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AK PARTİ YEREL YÖNETİMLERDEN SORUMLU 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI ABDULHAMİT GÜL 

ODAMIZ YÖNETİCİLERİNİ ZİYARET ETTİ

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

 Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Abdulhamit Gül, 
“Bozüyük sanayi ve ticaretin yoğun olarak yaşandığı 
bir bölge. Ak Parti olarak biz sivil toplum kuruluşlarını 
milletin beklentilerini ifade eden çatılar olarak gör-
dük. Bu çerçevede başta Ticaret ve Sanayi Odalarımı-

za gerek merkezi hükümet gerekse 
yerek iktidar olarak her türlü desteği 
vermeye çalışacağız. Bozüyük zaten 
bu anlamda hem tarihi hem de ticari 
ve ekonomik hayatın vermiş olduğu 
imkanları en güzel şekilde kullanan 
bir şehrimiz. Bizlerde bu anlamda 
destek vererek güzel neticeler ala-
cağımızı düşünüyorum” ifadelerini 
kullandı.

 Ziyaretin sonunda Yönetim Ku-
rulu Başkanı Buğra Levent, Abdulha-
mit Gül’e ziyaretlerinin anısına Met-
ristepe Anıtı plaketi takdim etti. 

23.07.2014

Ak Parti yerel yönetimlerden sorumlu ge-
nel başkan yardımcısı Abdulhamit Gül kalaba-
lık bir heyet ile Odamız yöneticilerini ziyaret 
etti. Bozüyük Belediye Başkanı Fatih Bakıcı nın 
da katıldığı ziyarete Ak Parti ilçe yönetimi de 
eşlik etti.

 Konukları, Oda Meclis Başkanı M. Doğan 
Tunç, Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Levent, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hakan Ba-
kıcı, Yönetim Kurulu Üyesi Mete Ayaz, Meclis 
Üyeleri Osman Tekeli, Mehmet Karaçalı, Ayhan 
Ersoy, Hüseyin Kösemen, Meclis Şeref Üyesi 
Mustafa Öztürk ve Oda Genel Sekreteri Bedri 
Öztürk karşıladılar. 

 Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Levent zi-
yaretlerinden dolayı çok memnun olduklarını 
dile getirirken Abdulhamit Gül’e kısaca bilgiler 
verdi. Lojistik köy projemizde yaşadığımız du-
raklama dönemi bizi kaygılandırıyor. Yargıya 
intikal eden bu konu bizleri  fabrikaları ve yatırımcı-
ları olumsuz bir şekilde etkiliyor. Dolayısıyla şehrimize 
olumsuz yansıyor. Diğer taraftan zaten stratejik bir ko-
numda olan ilçemize hızlı tren’in açılması ayrı bir ivme 
kazandıracak. İnşallah güzel şeyler olacak dedi.
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BOZÜYÜK TSO BAŞKANI BUĞRA LEVENT 
BÖLGE SORUNLARI VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİNİ 

HÜKÜMET İLE PAYLAŞTI

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın da katılımıyla 
TOBB Birlik Merkezi’nde gerçekleştirilen VII. Ticaret 
ve Sanayi Şurası’nda, ticaret ve sanayinin temsilcileri 
bütün sorunlarını ve çözüm önerilerini birinci ağızdan 
hükümetle paylaşma imkânı buldu. TOBB Başkanı Hi-
sarcıklıoğlu, huzur, istikrar ve reform ateşinin yeniden 
canlandırılmasını istedi.

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Buğra 
Levent’inde katıldığı VII. Ticaret ve Sanayi Şurası, TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde 
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve ilgili Bakanların da 
katılımıyla TOBB Birlik Merkezi’nde gerçekleştirildi. 7 
bölge ve 3 büyük ilin ayrı ayrı sunum yaptığı şurada 
Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi, Ticaret Odaları Kon-
seyi, Sanayi Odaları Konseyi, Ticaret Borsaları Konseyi 
ile Deniz Ticaret Odaları Konseyi de kendilerine ait so-
runları ve çözüm önerilerini hükümetle paylaştılar.

Şura’nın açılışında konuşan TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu iş dünyası olarak huzur ve istikrardan 
yana olduklarını belirterek, “Ekonomide atılım yapma-
mızı sağlayan reform ateşi yeniden canlansın” dedi. İc-
racı ve reformcu anlayışın devam ettirilmesi gerektiği-
ni vurgulayan Hisarcıklıoğlu, Türk özel sektörünün bu 
anlayış ile büyük başarı hikayeleri yazdığına değindi.  

Şura için oda, borsa ve konseylerin kapsamlı bir ça-
lışma yaptıklarını ifade eden Hisarcıklıoğlu, özel sektö-
rün mikro ve makro sorunlarının belirlendiğini sonra 
da çözüm önerilerinin hazırlandığını anlattı.

Başbakan Erdoğan’a da özel sektöre desteklerin-
den dolayı teşekkür eden Hisarcıklıoğlu şöyle konuş-
tu: “Belki de Başbakan olarak burada bizimle son defa 
bulunuyorsunuz. Ama bundan sonra da, hem kalben 
hem de fiziken, sizin bu camianın yanında olmaya de-
vam edeceğinize, hepimiz yürekten inanıyoruz. Zira 
Başbakanlık görevini üstlendiğiniz andan itibaren 
sorunlarımızı, sıkıntılarımızı dinlediniz. Bizlerle istişa-
re ettiniz ve çözüm aradınız. Pek çok reformu hayata 
geçirdiniz. Bize önderlik yaptınız. Birlikte çok sayıda 
yurtdışı temasta bulunduk.  

Ülkemizin ticaret ve yatırım hacmini geliştirdik. Bu 
sayede hem tüccar ve sanayicilerimiz kazandı, hem 
de ülkemiz kazandı. Bugün bizleri bir araya getiren bu 
platform da, esasında sizin ve hükümetinizin istişare-
ye verdiği önemin bir sonucudur. Buna 2003 yılında 
başlamıştık. Sonrasında Hükümetimiz ile Özel sektö-
rümüzü buluşturan bu platform, geleneksel hale gel-
di. Aslında ülkemizdeki zihniyet değişiminin en güzel 
örneklerinden birisi de, burasıdır.”  dedi.

07.08.2014
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MİLLİ EĞİTİM BAKANI NABİ AVCI İLÇEMİZİ ZİYARET ETTİ

BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI
 ESKİŞEHİR MÜSİAD TEMSİLCİLERİNİ ZİYARET ETTİ

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

Milli Eğitim Bakanı Sn. Nabi Avcı Bozüyük Belediye 
Düğün Salonunda Sivil Toplum Kuruluşları ile bir araya 
geldi.

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası olarak Meclis Baş-
kanı Mehmet Doğan Tunç, Yönetim Kurulu Başkanı 
Buğra Levent, Meclis Başkan Yardımcısı Garip Öge, Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcısı Hakan Bakıcı, Yönetim 
Kurulu Üyesi Mete Ayaz, Meclis Üyesi Osman Tekeli ka-
tılım sağladılar.

Milli Eğitim Bakanı Sn. Nabi Avcı Bozüyük Belediye 
Düğün Salonunda yaptığı ziyaret sırasında Eğitim ile 
ilgili torba yasa ile ilgili açıklamalarda bulundu. Son-
rasında Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Levent’in Sayın 
Bakana Lojistik köy çalışmaları ile ilgili sıkıntılarından 
bahseden Levent konu hakkında kendilerine yardımcı 
olmalarını talep etti.

07.08.2014

Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Müstakil Sanayici 
ve İşadamları Derneği’ne (MÜSİAD) ziyarette bulundu.

 Bozüyük Belediye Başkanı Fatih Bakıcı nın da ka-
tıldığı ziyarete Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Levent, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hakan Bakıcı, Say-
man Üye Veli Çelik, Yönetim Kurulu Üyeleri Mete Ayaz, 
A.Murat Köftecioğlu, Genel Sekreter Bedri Öztürk ve 
Oda Üyemiz Fahri Bülbül katıldılar. 

 Başkan Abdul Vahap 
Satıcıoğlu’nun karşıladığı 
ziyarette MÜSİAD temsilci-
leri Hakan Duman, Cengiz 
GÜNERİ, Necip Fazıl Şahin, 
Barış Koyuncu ve Mehmet 
Dalyancı vardı.

MÜSİAD Eskişehir Baş-
kanı Abdul Vahap Satıcı-
oğlu, Bozüyük Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Buğra 
Levent’e iadeyi ziyaretlerin-
den dolayı çok mutlu olduk-

larını belirtirken MÜSİAD olarak belirli dönemlerde 
hazırladıkları inceleme raporları ve analiz çalışmaları 
ile önemli Ekonomik konularda yol gösterici oldukla-
rını bu çalışmalarından Mevcut Hükümetlerin de fay-
dalandığını belirtti.

Ziyaret karşılıklı fikir alışverişinin ardından son buldu.

14.08.2014
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4 Eylül Taşfırın Odun Ekmeği açılışı 16.08.2014 Cu-
martesi günü gerçekleşti. 

Ekmek, pide ve unlu mamuller imalatı ile kebap sa-
lonu hizmeti verecek.

Açılışa Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Buğra Levent ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hakan Bakıcı’nın da yanı sıra çok sayıda misafir katılım 
sağladı. 

16.08.2014

ODAMIZ ÜYESİ 4 EYLÜL TAŞFIRIN ODUN EKMEĞİ FIRINI
AÇILIŞINA ODA TEMSİLCİLERİMİZ KATILDILAR 

Gülana Gıda Ürünleri Sanayi ve Ticaret Limited Şir-
keti Bilecik Şube açılışını gerçekleştirdi. 

Bölgemize has yerel yemeklerin imalat ve satışının 
yapıldığı işletme açılışına yoğun ilgi oldu.

Açılışa Bilecik Valisi Ahmet Hamdi Nayir, Bozüyük 
Kaymakamı Köksal Şakalar, Bozüyük Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Buğra Levent ve bir çok misafir katılım 
sağladılar. 

20.08.2014

ODAMIZ ÜYESİ GÜLANA LTD. ŞTİ.
BİLECİK ŞUBESİ HİZMETE GİRDİ 

Değirmen Peynircilik 27.08.2014 Çarşamba günü 
hizmete girdi.

Açılışa Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Baş-
kanı Mehmet Doğan Tunç Yönetim Kurulu Başkanı 
Buğra Levent  Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ha-
kan Bakıcı ve birçok misafir katıldı.

Değirmen Peynircilik Meclis Başkanı Mehmet Do-
ğan Tunç ve Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Levent’in 
kurdale kesmesi ile hizmete girdi.

27.08.2014

DEĞİRMEN PEYNİRCİLİK  HİZMETE GİRDİ

TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

BOZÜYÜK TİCARET  VE SANAYİ ODASI 
2014 YILI SANAYİCİ ANKETİ SONUÇLARI

BOZÜYÜK ŞEHİR İÇİ VE DIŞI ÇALIŞAN SAYISI

2012 YILI İLE KARŞILAŞTIRILDIĞINIZDA
2013 YIL SONU İTİBARIYLE CİRONUZ

İHRACAT YAPIYOR MUSUNUZ?

İŞLETMELERE AİT KAPALI VE AÇIK ALANLAR

İSTİHDAM
2014 YILI BEKLENTİLERİNİZ

İTHALAT YAPIYOR MUSUNUZ?
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

BOZÜYÜK TİCARET  VE SANAYİ ODASI 
2014 YILI SANAYİCİ ANKETİ SONUÇLARI

2014 YILI ÜRETİM

İŞLETMENİZE TEDARİK ETTİĞİNİZ MAL VE HİZMETLERİ
ŞEHİR İÇİ VE ŞEHİR DIŞI OLARAK BELİRTİNİZ

2013 YILI ÜRETİM

KULLANDIĞINIZ FİNANSMAN KAYNAKLARINI İŞARETLEYİNİZ

İSTİKRARLI ÜRETİM VE TAM KAPASİTE ŞARTLARI

2013 YILI İHRACATINIZIN TOPLAM CİRONUZ İÇİNDEKİ PAYI
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

BOZÜYÜK TİCARET  VE SANAYİ ODASI 
2014 YILI SANAYİCİ ANKETİ SONUÇLARI

SEKTÖRÜNÜZ

2013 İÇERİSİNDE FAALİYETLERİNİZDEN 
NASIL BİR SONUÇ ELDE ETTİNİZ?

2013 İÇERİSİNDE KREDİ KULLANIMINDA 
SIKINTI YAŞADINIZ MI?

ÇALIŞAN SAYISI

2013 YILI İÇERİSİNDE KREDİ İHTİYACI DUYDUNUZ MU?

2012 YILI İLE KARŞILAŞTIRILDIĞINIZDA 
2013 YILI SONU İTİBARİYLE CİRONUZ?
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

BOZÜYÜK TİCARET  VE SANAYİ ODASI 
2014 YILI SANAYİCİ ANKETİ SONUÇLARI

2014 YILI EN İYİ YATIRIM ARACI TAHMİNLERİNİZ

2012 YILI İLE KARŞILAŞTIRILDIĞINIZDA 
2013 YILI SONU İTİBARIYLE TAHSİLAT GÜÇLÜĞÜ

2012 YILI İLE KARŞILAŞTIRILDIĞINIZDA 
2013 YILI SONU İTİBARIYLE SATIŞLARINIZ

2014 YILI ENFLASYON TAHMİNLERİ

2014 YILI BEKLENTİLERİNİZ, TOPLAM ÇALIŞAN SAYINIZ

2012 YILI İLE KARŞILAŞTIRILDIĞINDA 
2013 YILI SONU İTİBARIYLE YATIRIMLARINIZ
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

TORBA YASADAN ODA AİDATLARINA DA AF ÇIKTI
ÜYELERİMİZE ÖNEMLİ DUYURU

11 Eylül 2014 Perşembe günü Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren,

İŞ KANUNU İLE BAZI KANUN VE KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELERDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI İLE BAZI 
ALACAKLARIN YENİDEN YAPILANDIRILMASINA DAİR KANUN kapsamında;

MADDE 77 – 18/5/2004 tarihli ve 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanununa 
aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.

“GEÇİCİ MADDE 18 – Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce ödenmesi gerektiği hâlde ödenmemiş 
olan, bu Kanun hükümlerine göre üyelerin oda ve borsalara olan aidat, navlun hasılatından alınacak oda payları 
ve borsa tescil ücreti ile oda ve borsaların da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine olan aidat borçları asıllarının 
ödenmemiş kısmının tamamı ile bunlara bağlı faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi ferî alacaklar yerine bu 
maddenin yürürlüğe girdiği tarihe kadar Yİ-ÜFE aylık değişim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın; birinci 
taksiti bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihi takip eden üçüncü ayın sonuna kadar, kalanı üçer aylık dönemler 
hâlinde sekiz eşit taksitte ödemeleri hâlinde, bu alacaklara uygulanan faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi 
ferî alacakların ve borç asıllarının bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce kısmen veya tamamen ödenmiş 
olması hâlinde ise ödenmiş borç asıllarına isabet eden faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi ferî alacakların 
tahsilinden vazgeçilir.

Ödenmesi gereken toplam tutarın birinci taksit ödeme süresi içinde ödenmesi hâlinde, ödenmesi gereken 
tutardan %10 oranında indirim yapılır. Bu madde hükmünden yararlanılabilmesi için bu maddenin yürürlüğe 
girdiği tarihi izleyen ikinci ayın sonuna kadar alacaklı birime başvurulması şarttır. Madde kapsamında ödenmesi 
gereken tutarların maddede öngörülen süre ve şekilde kısmen veya tamamen ödenmemesi hâlinde, ödenme-
miş alacak asılları ile bunlara ilişkin faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi ferî alacaklar ilgili mevzuat hüküm-
lerine göre tahsil edilir.

Bu madde hükmünden yararlanmak isteyen borçluların maddede belirtilen şartları yerine getirmelerinin 
yanı sıra dava açmamaları, açılmış davalardan vazgeçmeleri ve kanun yollarına başvurmamaları şarttır. Bu kap-
samda tamamı ödenen alacaklara ilişkin yargılama giderleri ile icra masrafları ve vekâlet ücretleri karşılıklı olarak 
talep edilmez.

Bu maddede geçen, Yİ-ÜFE aylık değişim oranları tabiri, Türkiye İstatistik Kurumunun her ay için belirledi-
ği 31/12/2004 tarihine kadar toptan eşya fiyatları endeksi (TEFE) aylık değişim oranlarını, 1/1/2005 tarihinden 
itibaren üretici fiyatları endeksi (ÜFE) aylık değişim oranlarını, 1/1/2014 tarihinden itibaren yurt içi üretici fiyat 
endeksi (Yİ-ÜFE) aylık değişim oranlarını ifade eder. Bu madde hükümlerine göre ödenecek alacaklara bu Ka-
nunun yayımlandığı ay için uygulanması gereken Yİ-ÜFE aylık değişim oranı olarak, bu Kanunun yayımlandığı 
tarihten bir önceki ay için belirlenen Yİ-ÜFE aylık değişim oranı esas alınır.

İşi bırakma veya resen terk nedeniyle vergi mükellefiyeti sona erdiği hâlde oda/borsa kayıtları devam eden 
üyelerin vergi mükellefiyetinin sona erdiği tarihe kadar ödenmeyen borçları için bu madde hükümleri uygu-
lanır. Vergi mükellefiyetinin sona erdiği tarihten sonra tahakkuk etmiş aidat borçlarının asılları ile birlikte ferî 
borçlarının tamamının tahsilinden vazgeçilir.”denmektedir.

İlgili kanun maddelerinden faydalanmak isteyen üyelerimizin belirtilen yasal süre içerinde Odamıza başvur-
maları gerekmektedir.

Değerli Üyelerimize, Basın Kuruluşlarımıza ve Kamuoyuna duyurulur. 

Saygılarımızla,
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

1- Bültenimizin Sayfa Sayısı Sizce Yeterli mi?
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

2- Bültenimizin Dizaynı Yeterli mi? 
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

3- Bültenimizin Görselliği Yeterli mi? 
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

4- Bültenimiz Yaptığımız Etkinlikleri Yeterince Yansıtıyor mu?
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

5- Bültenimiz Sizlerin İhtiyaçlarına Cevap Veriyor mu? 
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

6- Bültenimizin Odamızın Etkinliklerinden Başka Ne Gibi Bilgileri İçermesini İstersiniz? 
Genel Ekonomi (   ) Spor (   ) İlçemizin Yerel Haberleri (   ) Köşe Yazıları (   ) 

7- Bültenimizin 4 Ayda Bir Çıkması Sizce Yeterli mi? 
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

8- Bültenimizin Ebatları Sizce Yeterli mi? 
Çok Büyük (   ) Büyük (   ) Normal (   ) Küçük (   ) Çok Küçük (   )

9- Bültenimizin Kağıt Kalitesi Sizce Yeterli mi? 
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

10-Bültenimizde Reklam Sayfalarına Yer Verilmesini İster misiniz? 
Kesinlikle Evet (   ) Evet (   ) Fikrim Yok (   ) Hayır (   ) Kesinlikle Hayır (   )

BOZÜYÜK TSO
“BÜLTEN DEĞERLENDİRME ANKETİ”

Aşağıda bulunan bülten değerlendirme anketini doldurmanız bizim açımızdan çok önemlidir. Gelecek sayılardaki bül-
tenlerimizin daha etkin, daha güzel ve sizlerin ihtiyaçlarına daha iyi cevap verebilmesi elbette ki sizlerin değerli görüş ve 
önerileri sayesinde olacaktır.

Lütfen anketimizi doldurduktan sonra arka sayfadaki bilgilerinizi de güncelleyerek Odamıza iletiniz.

GÖRÜŞ ÖNERİ VE DEĞERLENDİRMELERİNİZ: ......................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

BOZÜYÜK TSO
“İLETİŞİM BİLGİLERİ GÜNCELLEME FORMU”

Sizlere daha iyi hizmet sunabilmemiz amacıyla güncel İletişim bilgilerinize ihtiyaç duymaktayız. Firmanıza ait aşağı-
da verilen iletişim bilgilerinizin doldurarak bozuyuk@bozuyuktso.org.tr, ticaretodasi@hotmail.com, sanayiodasi@hotmail.
com adreslerine veya 0 228 314 29 20 numaralı fax aracılığı ile Odamıza iletilmesi halinde en kısa sürede kayıtlarımızdaki 
bilgileriniz güncellenecektir.

Saygılarımızla

GÖRÜŞ ÖNERİ VE DEĞERLENDİRMELERİNİZ: ......................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Firma / Kurum Bilgileri

Ünvanı / Adı- Soyadı :

Adresi :

 Telefon :

Fax :

GSM :

E-Posta : 

Web :

Vergi Numarası : 

Çalışan Sayısı :

Esas Faaliyet Konusu : 

Yetkili Bilgileri

Adı Soyadı :

Görevi :
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TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

Sıra No

01.01.2014 - 30.04.2014
YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ

1 002211 BOZÜYÜK EKMEK UNLU MAMÜLLER GIDA  İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş.  FEV 01. MESLEK GRUBU 06.05.2014-53

2 002212 SINIRLI SORUMLU METRİSTEPE KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ FEV 01. MESLEK GRUBU 06.05.2014-53

3 002213 GÖKMEN ÜMİT BAĞATIR GÖNEN MÜHENDİSLİK - BOZÜYÜK ŞUBESİ 002 06. MESLEK GRUBU 07.05.2014-53

4 002214  AKSA MÜŞTERİ HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ - BOZÜYÜK ŞUBESİ FEV 05. MESLEK GRUBU 09.05.2014-53

5 002215  EMİN DEĞİRMEN - SEYYAR PEYNİRCİ 002 01. MESLEK GRUBU 09.05.2014-53

6 002216  FERDİ GÜDEN 003 02. MESLEK GRUBU 13.05.2014-54

7 002217  GÜLAY KÖSE 002 06. MESLEK GRUBU 13.05.2014-54

8 002218  MELEK ÇELEP SARAR AVM 1 ŞUBE 002 08. MESLEK GRUBU 13.05.2014-54

9 002219  HÜSEYİN TURHAN 002 01. MESLEK GRUBU 23.05.2014-54

10 002220  VOLKAN KAYACIK ŞUBE 1 002 05. MESLEK GRUBU 23.05.2014-54

11 002221  HİDAYET YUMŞAK - HİDOPEN TİCARET - BOZÜYÜK ŞUBESİ 001 01. MESLEK GRUBU 26.05.2014-55

12 002222  BURAK YILMAZ BURAK YAPI 002 04. MESLEK GRUBU 04.06.2014-56

13 002223  ARI HAFRİYAT NAKLİYAT İNŞAAT MALZEMELERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. FEV 07. MESLEK GRUBU 05.06.2014-56

14  002224  KAMER DOĞALGAZ TAAHHÜT İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. FEV 06. MESLEK GRUBU 06.06.2014-56

15  002225  NACİ CAN 002 06. MESLEK GRUBU 13.06.2014-57

16  002226  KUZEY KALSİT MADENCİLİK ANONİM ŞİRKETİ FEV 07. MESLEK GRUBU 18.06.2014-58

17  002227  GAZİANTEPLİ HASANOĞLU GIDA İNŞAAT TURİZM SAN. TİC. LTD. ŞTİ. FEV 01. MESLEK GRUBU 27.06.2014-59

18 002228  MİGROS TİCARET ANONİM ŞİRKETİ BOZÜYÜK ÇARŞI MJET ŞUBESİ FEV 01. MESLEK GRUBU 02.07.2014-60

19 002229  ALİ ÖKSÜZ SİGORTA ARACILIK HİZ.  LTD. ŞTİ. BEKTAŞLAR BOZÜYÜK FEV 05. MESLEK GRUBU 02.07.2014-60

20 002230  GÖKHAN ÖZMEN İMZA TASARIM BOZÜYÜK ŞUBESİ 002 08. MESLEK GRUBU 04.07.2014-60

21 002231  SAYDAM ELEKTRİK OTOMASYON ENERJİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ. FEV 07. MESLEK GRUBU 07.07.2014-61

22 002232  MÜSLÜM TUTAK 002 01. MESLEK GRUBU 07.07.2014-61

23 002233  CANDAŞLAR TÜTÜN MAMULLERİ GIDA VE AKARYAKIT SAN. TİC. LTD. ŞTİ. FEV 01. MESLEK GRUBU 07.07.2014-61

24 002234  POLİFİLM AMBALAJ SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ - BOZÜYÜK ŞUBESİ FEV 07. MESLEK GRUBU 16.07.2014-62

25 002235  İSMAİL KARACA 003 05. MESLEK GRUBU 16.07.2014-62

26 002236  BATU TEKSTİL BATUHAN ERTAŞ BOZÜYÜK ŞUBESİ 001 02. MESLEK GRUBU 17.07.2014-62

27 002237  HİLMİ DAĞLI 002 02. MESLEK GRUBU 22.07.2014-63

28  002238  ERDEM ERSÖZ 002 05. MESLEK GRUBU 25.07.2014-64

29 002239   MEHMET TURAN 002 02. MESLEK GRUBU  04.08.2014-65

30 002240  METİN TURAN FEV 06. MESLEK GRUBU 07.08.2014-65

31 002241  SAYDAM POLİSAJ SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. FEV 07. MESLEK GRUBU 12.08.2004-65

32 002242  İRİS AKADEMİ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİM DANIŞMANLIK FEV 05. MESLEK GRUBU 19.08.2014-66

33 002243  ŞEKER PETROL ÜRÜNLERİ TURİZM TAŞIMACILIK SAN. VE TİC. A.Ş. FEV 09. MESLEK GRUBU 20.08.2010-66

34 002244  BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş. YEDİLER BOZÜYÜK ŞUBESİ FEV 01. MESLEK GRUBU 22.08.2014-66

35 002245  İSMAİL YIRGAL 002 06. MESLEK GRUBU  26.08.2014-67

Üye Sicil Nosu Ünvanı Derece Kayıt Olduğu Meslek Grubu Kayıt Olduğu Alt Meslek Grubu Kayıt Tarihi-No



TICARET VE SANAYI ODASI
“Bölgesinde Kalkınmanın Öncüsü...”

BOZÜYÜK 
ALBAY İBRAHİM BEY KÖŞKÜ


